Cislo
faktury

1/2020

2/2020

3/2020

4/2020

5/2020

6/2020

7/2020

8/2020

9/2020

10/2020

I€o

43538941

35743565

47701030

46792317

36019208

36019208

46158685

36019208

36019208

46792317

Dodavatel

Mgr. Rastislav Pribula —
Oxcom, Kvetna 24, 082 04
Drienov

MAGNA ENERGIA a.s.,
Nitrianska 7555/18, 921 01
Piestany

ABC Partner s.r.o., Jazdecka
2364/4, 082 21 Velky Sari$

Stefan Vanicky — ZEELLAND,

Jegorovovo namestie 900/4,
040 22 Kosice — Dargovskc¢h

hrdinov

INMEDIA, spo. s.r.o., Namestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

INMEDIA, spo. s.r.o., Ndmestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

Hurka s.r.o., Na Tablach 1,
PreSov

INMEDIA, spo. s.r.o., Ndmestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

INMEDIA, spo. s.r.o., Ndmestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
legorovovo namestie 900/4,
040 22 Kosice — Dargovskc¢h
hrdinov

C. faktary

dodavatela

2000006

1012002830

2020001

20200002

530000560

530000513

200101

530000952

530000993

2020008

Doslo dia

02.01.2020

03.01.2020

08.01.2020

08.01.2020

08.01.2020

08.01.2020

09.01.2020

10.01.2020

10.01.2020

13.01.2020

Faktirovana
Predmet fakturdcie suma spolu
Licencia na software 50,33
Zemny plyn 711,89
Spracovanie Ziadosti projekt -
Znizenie energet. U&innosti
budovy CVC 300
Potraviny Sj 53,75
Potraviny SJ 115,19
Potraviny SJ 67,86
Potraviny SJ 34,02
Potraviny S 23,38
Potraviny S 154,63
Potraviny S 51,75

Den
splatnosti

15.01.2020

15.01.2020

15.01.2020

21.01.2020

18.01.2020

18.01.2020

23.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

26.01.2020

Objednavka
alebo
zmluva

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva



11/2020

12/2020

13/2020

14/2020

15/2020

16/2020

17/2020

18/2020

19/2020

20/2020

21/2020

22/2020

23/2020

24/2020

46158685

41909275

36391000

36483192

42407397

50273884

43930824

36019208

36019208

35799072

46792317

46158685

35743565

36570460

Hurka s.r.o., Na Tablach 1,
Presov

PETINA Ingrid Linekovd, Celdre
90, 99122 Busince

Doxx — stravné listky, spol.
s.r.o., Kalov 356, 010 01 Zilina
DELP s.r.0., Obrancov mieru
56, PreSov

Ing. Peter Kobzos, Agatova 12,
Trebisov

KOSIT EAST s.r.o..,
Rastislavova 98, 04346 Kosice

Signo s.r.o., Tatranska 68, 034
01 RuZzomberok

INMEDIA, spo. s.r.o., Ndmestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

INMEDIA, spo. s.r.o., Namestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

JELLYFISH o.c.p., a.s., BBC 1,
Plynarenska 1,
821 09 Bratislava I.

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
legorovovo namestie 900/4,
040 22 Kosice — Dargovskc¢h
hrdinov

Hurka s.r.0., Na Tablach 1,
PresSov

MAGNA ENERGIA a.s.,
Nitrianska 7555/18, 921 01
Piestany

VVS a.s., Komenského 50,
KoSice

200128

42020

3020904279

12001004

42020

41191217

200026

530002184

530002274

1912000242

20200015

200241

2500040452

2500040452

13.01.2020

13.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

Potraviny S

Dekontamindcia chladiaceho
zariadenia v DS

Stravné listky

Posypova sol

Auditorské prace na uctovnej
zavierke za rok 2019

Odvoz a zneskodnenie
odpadu

Vlajka SR, EU

Potraviny SJ

Potraviny SJ

Poplatok za vedenie Gctu
majitela CP

Potraviny S
Potraviny S

Vyuctovanie zemny plyn za
rok 2019 - preplatok

Vodné a stocné

105,68

70

980

199,8

400

1238,63

34,2

20,26

107,75

54

43,96

88,62

-1625,59

295,51

27.01.2020

20.01.2020

31.01.2020

20.01.2020

22.01.2020

25.01.2020

17.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

15.02.2020

01.02.2020

03.02.2020

24.01.2020

03.02.2020

Zmluva

Objednavka

Objednavka

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva



25/2020

26/2020

27/2020

28/2020

29/2020

30/2020

31/2020

32/2020

33/2020

34/2020

35/2020

36/2020

37/2020

38/2020

39/2020

36216224

36216224

36483192

47998156

31666108

31654363

43538941

36019208

36570460

44179618

44179618

46792317

46158685

31666108

37937278

Hook, s.r.o., Toryska 6, 040 11
Kosice 11

Hook, s.r.o., Toryska 6, 040 11
Kosice 11

DELP s.r.0., Obrancov mieru
56, PreSov

Canis safety a.s., Priemyselna
2, 040 01 KoSice

IFOsoft s.r.o., Sabinovska 36,
080 01, Presov

Tatranskda mliekareri a.s., Nad
Tratou 26, KeZzmarok

Mgr. Rastislav Pribula —
Oxcom, Kvetna 24, 082 04
Drienov

INMEDIA, spo. s.r.o., Namestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

VVS a.s., Komenského 50,
KoSice

Sentia Finance s.r.o., Dunajska
10, KoSice

Sentia Finance s.r.o., Dunajska
10, KoSice

Stefan Vanicky — ZEELLAND,
legorovovo namestie 900/4,
040 22 Kosice — Dargovsk¢h
hrdinov

Hurka s.r.0., Na Tablach 1,
PreSov

IFOsoft s.r.o., Sabinovska 36,
080 01, Presov

ZdruZenie obci Ekotorysa,
Bajzova 14, 080 05 Presov

200100285

200100284

12001008

206101359

201001040

72001291

2000022

530002987

9700005554

20200103

20200102

20200024

200361

201001083

2015

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

29.01.1900

23.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.202

27.01.2020

27.01.2020

Potraviny S

Potraviny S

Kancelarske potreby OcU
Pracovna obuv, odev
Spracovanie evidencie

majetku

Potraviny Sj

Opticky valec - tlaciaren 28

Potraviny SJ

Vytycenie sieti vodovodnych
rozvodov

Odmena za zhotovenie diela

Roc¢na aktualizacia web
stranky

Potraviny S
Potraviny S
Spracovanie evidencie

majetku

Clenské za rok 2020

3,55

7,56

370,25

55,01

12

9,48

29,95

219,08

84,28

289

99,68

60,93

12

592,8

21.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

05.02.2020

05.02.2020

03.02.2020

04.02.2020

02.02.2020

10.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

09.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

24.02.2020

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Objednavka

Zmluva

Objednavka

Zmluva

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Zmluva



40/2020

41/2020

42/2020

43/2020

44/2020

45/2020

35730129

47998156

169111

36019208

36019208

327361

Verlag Dashofer,
vydavatelstvo, s.r.o.,
Zeleznitiarska 13, 814 99
Bratislava

Canis safety a.s., Priemyselna
2, 040 01 KoSice

Coop Jednota Presov, SD,
Konstantinova 3, 081 77
PreSov

INMEDIA, spo. s.r.0., Ndmestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

INMEDIA, spo. s.r.o., Ndmestie
SNP 11, 960 01 Zvolen

Obecny Urad Li¢artovce SJ pri
MS

20600500

206101814

20151001

530004302

530004308

20201

29.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

Predplatné na online portal

Pracovna obuv, odev

Potraviny SJ

Potraviny SJ

Potraviny SJ

Za stravné - dotacia na stravu

478,2

46,37

592,8

33,03

6,8

590,4

12.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

14.02.2020

Objednavka

Objednavka

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva



